
 Kuopion kaupunki Pöytäkirja 8/2017 1 (1) 
 Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta   

    25 § 

  22.11.2017  

 

 
 
§ 25 Asianro 8484/09.05.01.02/2017 
 
 
Moniammatillinen yksikkö sijoituspaikkana Kaavi 
 
 

 
Pelastuspäällikkö Erkki Asikainen ja ensihoitopäällikkö Jukka 
Hartikainen: 
 
Pohjois-Savon pelastuslaitos ja Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri (PSSHP) ovat 
toteuttaneet yhteistä moniammatillisen (hybridi) yksikön pilottihanketta 
1.10.2016 alkaen yhteistyössä Kaavin kunnan kanssa. Pilottihanke päättyy 
31.12.2017, minkä jälkeen yksikön toimintaa on tarkoitus jatkaa osana nor-
maalia toimintaa. Moniammatillisen (palomies ja ensihoitaja) yksikön tavoit-
teena on mahdollistaa nopean avun turvaaminen niin ensihoitopalvelun kuin 
pelastustoimen tehtävissä harvaan asutuilla alueilla perustuen yhteisten re-
surssien kustannustehokkaaseen käyttöön.  
 
Yksikön asemapaikka on Kaavin paloasema. Toiminta-alue on hätäkeskuksen 
välittämissä pelastustoiminnan ja ensihoidon tehtävissä hälytysvasteiden mu-
kainen. Kotiin vietävissä palveluissa sekä pelastustoimen kiireettömissä teh-
tävissä toiminta-alue on Kaavi ja joissakin tehtävissä Kaavin taajama-alue. 
Poikkeustilanteissa ensihoidon kenttäjohtaja ja päivystävä palomestari voivat 
keskenään sopien tehdä valmiussiirron alueella Juankoski, Tuusniemi ja Nil-
siä.  
 
Yksikkö osallistuu alueen kiireellisten ja kiireettömien tehtävien hoitamisen 
lisäksi myös kotiin vietävien sosiaali-, terveys- ja pelastustoimen viranomais-
tehtävien tukemiseen. Yksikön tuottamat palvelut ovat luonteeltaan viran-
omaistoimintaa ja osa yhteiskunnan kokonaisturvallisuutta. Yksikön ajoneu-
vosta ja ensihoidon kalustosta (EPS331/RPS6573) vastaa Pohjois-Savon sai-
raanhoitopiiri. Ambulanssissa on ensihoidon perusvarustuksen lisäksi kaksi 
sammutinta, palomiehen varustekassit ja käsityökaluja. 
 
Ensihoitajina toimivat sairaanhoitopiirin Koillis-Savon työssäkäyntialueen 
ensihoitajat, jotka kuuluvat PSSHP:n ensihoidon organisaatioon ja työnjoh-
don alaisuuteen. Ensihoitajien sijaisina toimivat työssäkäyntialueen ensihoi-
tajat. Palomiehinä toimii kaksi päätoimisesti hybridiyksikköön palkattua pa-
lomiestä, joiden työnantajana toimii Pohjois-Savon pelastuslaitos ja he kuulu-
vat Pohjois-Savon pelastuslaitoksen organisaatioon ja työnjohdon alaisuu-
teen. Palomiesten sijaisena on ensisijaisesti palomies Kaavin, Tuusniemen tai 
Riistaveden paloasemalta.  Palomiesten palkkakustannukset on varattu vuo-
den 2018 talousarvioon. 
 
Yksikkö on välittömässä lähtövalmiudessa 12/7 ja sen toiminta-aika on klo 
8.00–20.00. Henkilöstön työaika on 12h/vuoro. Palomiehillä on paikallisesti 
sovittu työaika 12 h 10 min/vuoro. Ensihoitajilla on AVIn myöntämä poik-
keusluvanvarainen työaika 12 h vuoroissa siten että työvuorosta aktiivityötä 
on maksimissaan 8 h. Tarpeen tai työaikalainsäädännön vaatiessa työaika 
voidaan järjestetään toisin. 
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Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Aluepelastuslautakunta merkitsee tiedoksi moniammatillisen yksikön pilotti-

hankkeen päättymisen ja toiminnan jatkumisen normaalina toimintana Kaa-
villa vuoden 2018 alusta. 

 
 Valmistelija  

Erkki Asikainen puh. +358 17 18 8102 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

 
Aluepelastuslautakunta merkitsee tiedoksi moniammatillisen yksikön pilotti-
hankkeen päättymisen ja toiminnan jatkumisen normaalina toimintana Kaa-
villa vuoden 2018 alusta. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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